gnationem omnipotentisDei ac beatorum

Petri et Pauli aposlolorum eius se no-

verit incursurum.

Datum Romae, apud S. Petrum, anno

Incarnationis dominicae mdccxxvi, tertio

nonas iulias» pontificatus nostri anno in.

Dat. die 5 iulii 1726, ponlif. anno in.

CXXXI.

Declaranlur ralae censurae latae ab

episcopo Papiensi in canonicos '.

1 Cleinentis XI constit. edit. mdcci, die 24

decembris, pontif. xii, confìrmatum fuit gene-

rale interdictum episcopi in civitate Lyciensi

et dioecesi.

Benedictus Papa XIII.

Venerabilis frater , salutem et apostolicam

benedictionem.

Permolesta nobis acciderunt quae con- Kxordium.

tra debilam episcopali auctoritati obe-

dientiam et a cathedralis tuae eccle-

siae dignitalibus ac canonicis perpetra-

la sunt, nec ommittere debemus ut ad

tuendam dignitalem tuam et ecclesiasti-

cam disciplinam ullas muneris nostri

partes desideres, praesertim cum salu-

taribus iuris remediis a fralernitate tua

adhibitis obsecundaverint etiam sup-

petias-que tulerint mandata nostra.

§ 1. Qliod igilUr dignitateS et CanO- Ratae habrnlur

.,, . . „ . . censnrae latae

nieos, ìllos primnm a beneficio ad men-a pi-aerato epi-

... . . . . , . scopo in cano-
sem, deinde a divinis suspendens , eomeos.

quod matutinum officium, te contradi-

cente ac velante, recitare ausi fuerint

post vespertinas horas antecedentis diei,

oblentu interposiiae appellationis et re-

scripti venerabilium fratrum nostrorum

S. R. E. cardinalium sacri Concila Tri-

dentini interpretum,laudamus consilium

zelumque fralernitatis tuae ; causarn

autem eiusmodi a quocumque tribunali

ac iudicio ad nos advocantes, molu pro-

prio, ex certa scienlià et matura deli-

beratione, censuras antedictas validas

esse decernimus ac declaramus.

§ 2. Mandantes proinde ut non aliter Romitmur
. .

episcopo tam-
absolulionis benelicium pelere possint, iuam delegato

. . . , , .
apostolico, ab-

quam si resipiscentiam debitamque tibi soilllio al> »«-

.

^ dem censuris et

reverentiam idonea salisfactione, quam facultas «a u| -

.... .... . teriorcs poenas
ìudicn arbitrnque tui esse volumus >

procederi.

ipsi probaverint ; hanc autem ubi rite

legitimeque praestiterint, in tua pote-

state erit eosdem, quibus se obstrinxe-

rant censuris absolvere, quin etiam in

irregularilate cum iis dispensare qui

censuris obnoxii rem divinam facere

ausi sunt. Quod si intra tempus a te

definiendum absolutionem veniamque

poscere, tibique, ut par est, satisfacere

detreclaverint, facultatem Ubi largimur,
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ut, tamquam delegatus quoque aposlo-

licus, ad ulteriores poenas procedere

possis, eosque etiam dignitate, canoni-

calu et praebendà privare, eamdemque
facultatem alteri, si absens fueris, exer-

cendam subdelegare valeas.

consuiiiur in § 3. Non satis aulem officio nostro
fulurum. p .... . .

lecisse nobis videmur, nisi
,
praetenta

emendare satagentes, futuris etiam dis-

sidiis aditum intercludamus. Propterea,

cum ex antedictà matutini officii reci-

tatione ansam repugnandi arripuerint

canonici, per praesentes etiam litteras

declaramus tuae auctoritatis hactenus

fnisse, semperque fore decernimus, po-

testatem iisdem canonicis Tacere , sive

licenliam impertiri, quolies et quandiu

tibi opportunum videbilur, antevertcn-

dis statutis recitationis temporibus.

ciausuiae, § 4. Quod quidem auctoritatis nostrae

iudicium, quoad singula quae praescri-

psimus, firmum manere volumus, itaut

nulla auctorilate aut exceplione aut

praetextu infringi aut retardari vel in

dubium revocari possit
1

. Non obstantibus

constilutionibus, decretis, rescriptis, con-

suetudinibus, aliisque in contrarium fa-

ci'enlibus, quibus omnibus simili scientià

et molu proprio amplissime derogamus,

sublatà quibuscumque iudicibus aliter

interpretandi aut iudicandi facultate

,

irritumque esse decernentes si quid ali-

ter a quovis fuerit attentatimi
,
quas-

libet etiam clausulas et verborum sole-

mnilates auctorilate nostra supplenles,

ac prò expresso habentes si quid prae-

terea esset exprimendum. Tuae itaque

sapientiae confisi, ac de insignis istius

capituli perspectà 2 semper alias gravitale

et prudentià praeclare sperantes, prò

certo habemus, nullis in posterum opus

fore novis paternae nostrae solliciludi-

nis offìciis : ac fraternitati tuae aposto-

1 Edit. Main. legit revocare possis (R. T.).

2 Edit. Main. legit perspectu (fi. t.).
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licam benedictionem peramanter imper-

timur.

Datum Romae, apud S. Pelrum, sub

annulo Piscatoris, die vm iulii mdccxxvi,

pontificatus nostri anno in.

Dat. die 8 iulii 1726, pontif. anno hi.

CXXXII.

Abolentur omnes coadiuioriae quorum-

cumque offìciorum, quae ad viam iuris

reducuntur \

Monsignore Nicolò Maria Lercari

,

arcirescoYO di Nazianzo, nostro segretario di Slato.

E debito del nostro pastorale uffìzio Exordium.

d' impiegare la suprema autorità ponti-

ficia, affinchè tutto sia diretto al bene

dello Stato e de' nostri sudditi, e che

questi diano la loro opera per rendersi

sempre più abili e meritevoli di servire